
ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

 

Okulumuz 1965 yılında Fatih İlkokulunda eğitim ve öğretime Bağlar Ortaokulu olarak başlamıştır. 

1970’te Bağlar Dört Yola,1974’te ise şimdiki binasına taşınmıştır. Okulun ismi Okul Koruma Derneği 

Başkanı Hava Binbaşı Mustafa Durgun tarafından “Atatürk Ortaokulu olarak Milli Eğitim Müdürlüğüne 

teklif edilerek değiştirilmiştir. Bağlarda artan nüfusa paralel olarak lise ihtiyacını karşılamak üzere 17 

Eylül 1986 tarih ve Kültür Hizmetleri Şubesinin 311/24257 sayılı MEG ve Spor Müdürlüğü’nün 

yazısıyla Atatürk Ortaokulu, Atatürk Lisesine dönüştürülmüştür. Atatürk Lisesinin orta kısmı Fevzi 

Çakmak Anadolu Lisesinden boşalan binaya aktarılarak, zaman içinde Fevzi Çakmak İ.Ö.O 

oluşturulmuştur. 

Son olarak ta 2012-2013 eğitim öğretim yılı itibari ile Atatürk Anadolu Sağlık Meslek Lisesi olarak 

değişmiştir. 

Acil Tıp Teknisyenliği: Kaza, yangın gibi felaketler sonucunda yaralananlarla, kalp krizi, felç, 

solunum yetersizliği gibi nedenlerle birdenbire hastalanan insanlara iyileştirici yönde ilk müdahaleyi 

yapan kişidir. Acil tıp teknisyenleri genellikle kamu ve özel hastaneler ile polikliniklerde çalışırlar. 

 

Hemşirelik: Hemşirelik programının amacı; birey, aile ve toplum sağlığının korunması, hastalık 

hâlinde hekim tarafından saptanan tedavinin uygulanması, hasta bakımının planlanması ve 

örgütlenmesi ve uygulanması ile ilgili hizmetler yürütecek sağlık personelini yetiştirmektir. 

Tıbbi Laboratuar: Tıbbi laboratuar programı, hastane, laboratuar ve kliniklerde kullanılan sağlık 

personelinin yetiştirilmesi konularında teorik ve pratik eğitim yapar. Bu programa girmek isteyen 

öğrenciler kendilerini biyoloji, fizik kimya ve insan bilimleri alanlarında iyi yetiştirmelidirler. Mezunlar 

"Tıp Laboratuarı Teknikeri" unvanını alırlar. 

Anestezi:  Anestezi uzmanı sorumluluğunda ya da anestezi uzmanının olmadığı durumlarda cerrahi 

uzman sorumluluğunda, anestezi cihazı ve ilgili tıbbi ekipmanları kullanma, cerrahi operasyon 

süresince, hastaya anestezi uygulama veya anestezi uygulamasına yardımcı olma yeterliklerini 

kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim verilen daldır. Derslerin işlenişi ise 9. Sınıfta 18 ders 

sayısından 15 i ortak dersler geri kalan 3 ü de alan dersleri olarak okutulmaktadır. Bölümler arası 

geçiş yoktur. Sağlık Meslek Liseleri arasında geçiş yapabilmek için de öğrencinin yerleşme puanının 

gideceği okulun taban puanına eşit ve daha yukarısı olması gerekmektedir. Staj imkânları: Öğrenciler 

11 ve 12. sınıflarda hastanelerde staj yaparlar. 


